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Detajet kontaktuese:

Raportimi

o
| 'Sfidat per zbatim

Data e dorézimit té raportit:

Objektivi Strategjik duke u trajtuar

Drejtorité pérgjegjése komunale

Pyetjet lidhur me zbatimin e aktiviteteve gjaté periudhés
sé raportimit

Pérmbledhja e aktiviteteve t& kryera gjaté périudhés s&
raportimit ( janar -~ mars 2015)

Pérmbledhja e
aktiviteteve té kryera
gjaté périudhés sé
raportimit ( prill —
qershor 2015)

*Ju lutem shtoni rreshtat nése éshté e nevojshme

2.1.2.Qeveria dhe komunat

| 1. Kriteret politike

Ky paragraf shqyrten progresin e
Kosovés né pérmbushjen e
kritereve politike té Kopenhagés,
té cilat kérkojné stabilitet té
Institucioneve qé garantojné
demokracing, sundimin e ligjit, té
drejtat e njeriut dhe respektimin
dhe mbrojtjen e pakicave. Ky
gjithashtu mbikéqyr

2.1 Té forcohen kapacitetet e administratés né
nivelin lokal, pérfshiré komunat e sapo formuara,
duke ofruar udhézime nga niveli géndror tek ai
lokal

Zyra e Personelit

1.5a éshté numri | trajnimeve pér zyrtarét komunal, né
komunén tuaj dhe cilat jané temat e trajnimeve?

2. Sa &shté numri i punétoréve té komunés qé kané marré
pjesé né trajnim?

jané trajnuar rreth 120 fermeré

Numri | tyrajnimeve pér zyrtarét komunal nga IKAP né
tremujorin e pare (janar-mars) té vitit 2015 éshté 6
(gjashté) e temat kané gené si né vijim:T& drejtat
pérgjegjésit dhe ankimimi né SHCK (23 dhe 24
shkurt),Menaxhimi | financave publike (9 dhe 10
mars),Pérgjegjésit e sekretariatit té ansambleve Komunale
(30 dhe 31 mars),Transparenca né Komuna (7 dhe 8
), Katalogu | vendeve té punés ( 2 prill) dhe Bashkl
ntegrimit (15 dhe 16 prill)

1. Né muaijt prill,dhe
maj 2015 janébajtur
edhe 3 (tri) trajnime
edhe até 29 dhe 30

7 dhe 8 maj si dhe
20 dhe 21 maj 2015 ku
temat kané gqené siné
m:Tekniukat e

t té akteve
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